DECLARATION DE VERSEMENT

1022-TRESORERIE PROVINCIALE LAAYOUNE

Le

Somme de

Total 15 000,00

Nature : RÉMUNÉRATION D'IMMATRICULATION DES NAVIRES ET ENGINS NAUTIQUES DE PLAISANCE ET
D'INSCRIPTION DES NAVIRES EN LEASING

Article : 2025 20250000005

15 000,00PRINCIPAL

217947

QUINZE MILLE DIRHAMS ET ZÉRO CENTIMES

De :SODEP  MARSA MAROC(1104763)

53116546

N° : 178